



PROC. ADM. Nº. 764065/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2021

RELATÓRIO DE VENCEDORES

PREGÃO PRESENCIAL 23/2021

AGUIA REALIZAÇÕES LTDA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MED.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
39	SAPATO SOCIAL FEMININO BAIXO, EM COURO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, PALMILHA MACIA. TAMANHOS A ESCOLHER. COR PRETA, SEM SALTO.	PAR	209	R\$175,00	R\$36.575,00
40	SAPATO SOCIAL FEMININO, EM COURO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, PALMILHA MACIA, SALTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,0 A 6,0 CM DE ALTURA. TAMANHOS A ESCOLHER. COR PRETA.	PAR	201	R\$175,00	R\$35.175,00
41	SAPATO SOCIAL MASCULINO EM COURO, COM SOLADO DE BORRACHA, ANTIDERRAPANTE, COM CADARÇO, MATERIAL DO FORRO EM LAMINADO SINTÉTICO A BASE DE POLIURETANO OU PU, PALMILHA MACIA, ALTURA DO SALTO: 2,5 CM. TAMANHOS A ESCOLHER. COR PRETA.	PAR	201	R\$175,00	R\$35.175,00
42	SAPATO SOCIAL MASCULINO, EM COURO, COM SOLADO DE BORRACHA, ANTIDERRAPANTE, ABERTURA LATERAL ATRAVÉS DE ELÁSTICOS COBERTOS, MATERIAL DO FORRO EM LAMINADO SINTÉTICO A BASE DE POLIURETANO OU PU, PALMILHA MACIA, ALTURA DO SALTO: 2,5 CM. TAMANHOS A ESCOLHER. COR PRETA.	PAR	207	R\$175,00	R\$36.225,00
43	TÊNIS - TÊNIS PRETO, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO, MODELO JOGGING, ESPECIFICO PARA ATIVIDADES FÍSICAS, COMO CORRIDAS E CAMINHADAS, COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO "GLIDER TEC" E SOLADO E V A ANTIDERRAPANTE TAMANHOS DIVERSOS.	PAR	400	R\$143,00	R\$57.200,00
TOTAL:					R\$200.350,00





PROC. ADM. Nº. 764065/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2021

ALFAIATARIA DE UNIFORMES LTDA ME					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MED.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6	BONÉ - CONFECCIONADO EM ALGODÃO, BONÉ ÁRABE, PROTEGE O COURO CABELUDO E O PESCOÇO DE RESPINGOS DO SOL, TAMANHO DIVERSOS.	UNIDADE	1.700	R\$14,60	R\$24.820,00
11	CALÇA EM MALHA UNISSEX EM HELANCA, CÓS EM ELÁSTICO, COM DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS EMBUTIDOS E COM UM BOLSO TRASEIRO DIREITO, LOGOTIPO ESTAMPADO PERNA ESQUERDA (A ESCOLHER), FIO 6 OU 66 COM 140 GR./M2, COM A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA DE 5% PARA (+/-). COR E LOGOTIPO A ESCOLHER, LOGOTIPO SILKADO NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS P/M/G/GG.	UNIDADE	1.380	R\$34,00	R\$46.920,00
22	CAMISETA - MANGA LONGA, MALHA PV ANTI-PILLING, TECIDO 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, GOLA E PUNHOS E POLIÉSTER, GOLA POLO, SERIGRAFIA FRENTE E COSTA TAMANHOS DIVERSOS.	UNIDADE	800	R\$27,70	R\$22.160,00
23	CAMISETA BRANCA COM RECORTES COLORIDOS (O TIPO DE RECORTE SERÁ DEFINIDO DE ACORDO COM A ARTE), MALHA PV 67% POLIÉSTER – 33% DE VISCOSE – MANGA CURTA, GOLA REDONDA COM RIBANA 3CM, GRAMATURA DE 160 G/M2, ESTAMPA FRENTE E COSTA SILCADA COM POLICROMIA DE ATÉ 30X20CM. TAMANHOS P, M, G E GG (LOGOTIPO A DEFINIR).	UNIDADE	3.340	R\$19,50	R\$65.130,00
26	CAMISETA EM POLIVISCOSE, (CORES DIVERSAS), SENDO 67% POLIÉSTER E 33% EM VISCOSE, FIO 40, MANGA LONGA, COM PUNHO, PERSONALIZADA EM POLICROMINA, COM LOGOMARCA, ARTE A DEFINIR, NA FRENTE E COSTA. TAMANHOS P/M/G/GG/XG/XXG.	UNIDADE	3.340	R\$27,00	R\$90.180,00
28	CAMISETA POLO (CORES DIVERSAS), COM BOLSO, BORDADO A PARTIR DE 6 CM, DE 8.000 PONTOS A 10.000 PONTOS, EM TECIDO PIQUE 67% POLIÉSTER - 33% DE	UNIDADE	1.788	R\$33,90	R\$60.613,20





PROC. ADM. Nº. 764065/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2021

	VISCOSE – MANGA CURTA, GRAMATURA DE 165 G/M2. TAMANHOS P, M, G E GG (LOGOTIPO A DEFINIR).				
30	CAMISETA REGATA UNISSEX, GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM MALHA, 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE EM FIO 30/1, COM 160 G/M2, COR E LOGOTIPO A ESCOLHER, COM A TOLERÂNCIA DE +/- 5%. TAMANHOS P/M/G/GG/XG.	UNIDADE	1.400	R\$24,50	R\$34.300,00
33	COLETE SEM MANGAS EM TECIDO DE BRIM PESADO, 100% ALGODÃO, GRAMATURA DE 260 G/M2, VÁRIAS CORES, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, BOTÕES, COM O SÍMBOLO DO MUNICÍPIO SILCADO E POLICROMIA DE ATÉ 10X10. TAMANHOS P, M, G E GG (LOGOTIPO A DEFINIR).	UNIDADE	1.284	R\$48,20	R\$61.888,80
35	JALECO NA COR BRANCA EM 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO, MANGA LONGA, SEM PUNHO, COMPRIMENTO ABAIXO DO JOELHO, ABERTURA NA PARTE DE TRÁS, BOTÃO ENCOBERTO, GOLA DO TIPO CAMISA E 2 (DOIS) BOLSOS SUPERIORES, BORDADOS NAS DUAS MANGAS AS LOGOMARCAS, DE 8.000 PONTOS A 10.000 PONTOS, ARTE DEFINIR. O FABRICANTE DEVERÁ FIXAR ETIQUETA IDENTIFICANDO O TAMANHO DO JALECO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO E NOME DA CONFECÇÃO. TAMANHO P/M/G/GG/XG. GRAMATURA MÍNIMA DE 230G.	UNIDADE	1.961	R\$71,00	R\$139.231,00
TOTAL:					R\$545.243,00

FIBRATEX TEXTIL LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MED.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BERMUDA EM TACTEL UNISSEX, 100% POLIÉSTER, COM APROX. 175 G/M2, COM A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA DE 5% PARA (+/-). COR E LOGOTIPO A ESCOLHER, ELÁSTICO NA CINTURA, BOLSOS TIPO FACA INTERNO NAS LATERAIS, COM UM BOLSO TRASEIRO DIREITO, COM LOGOTIPO BORDADO NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS P/M/G/GG.	UNIDADE	2.610	R\$24,40	R\$63.684,00





PROC. ADM. Nº. 764065/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2021

2	BERMUDA EM TACTEL UNISSEX, 100% POLIÉSTER, COM APROX. 175 G/M2, COM A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA DE 5% PARA (+/-). COR E LOGOTIPO A ESCOLHER, ELÁSTICO NA CINTURA, BOLSOS TIPO FACA INTERNO NAS LATERAIS, COM UM BOLSO TRASEIRO DIREITO E UM BOLSO CARGO COM LOGOTIPO BORDADO NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS P/M/G/GG.	UNIDADE	1.610	R\$33,40	R\$53.774,00
4	BLUSA DE MOLETOM UNISSEX, MANGA LONGA, GOLA REDONDA, MANGAS COM PUNHO, TECIDO: 100% ALGODÃO, LINHA BÁSICO, COR A ESCOLHER. COM GRAMATURA DE 265G/M2, COM A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA DE 5% PARA (+/-).TAMANHOS P/M/G/GG/XG.	UNIDADE	830	R\$80,00	R\$66.400,00
5	BOLSA - EM LONA CRUA, TIPO PASTA, COM BOLSO E COM ALÇA DE MÃO MEDINDO 3CM DE LARGURA AFIXADA EM FAIXA DA MESMA LONA, COSTURADA NA PARTE FRONTAL E NAS COSTAS DA BOLSA, MEDINDO 40X34X8CM DE FOLE, COM BOLSO INTERNO MEDINDO 20X12CM COM FECHAMENTO DO BOLSO EM ZÍPER DE NYLON N.6, FECHAMENTO EM VELCRO, COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA NA FRENTE.	UNIDADE	700	R\$111,50	R\$78.050,00
10	CALÇA DE MOLETOM UNISSEX, 100% ALGODÃO, CÓS EM ELÁSTICO, BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS E COM UM BOLSO TRASEIRO DIREITO, COR A ESCOLHER. COM GRAMATURA DE 265G/M2, COM A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA DE 5% PARA (+/-).TAMANHOS P/M/G/GG/XG.	UNIDADE	1.215	R\$69,00	R\$83.835,00
21	CAMISETA (VÁRIAS CORES) MALHA PV 67% POLIÉSTER – 33% DE VISCOSE – MANGA CURTA, GOLA REDONDA COM RIBANA DE 3CM, GRAMATURA DE 160 G/M2, ESTAMPA FRENTE E COSTA SILCADA COM POLICROMIA DE ATÉ 30X20CM. TAMANHOS P, M, G E GG (LOGOTIPO A DEFINIR).	UNIDADE	4.480	R\$22,70	R\$101.696,00
25	CAMISETA BRANCA MALHA PV 67% POLIÉSTER – 33% DE VISCOSE, GRAMATURA DE 160 G/M2, BOLSO BORDADO	UNIDADE	3.410	R\$21,85	R\$74.508,50





PROC. ADM. Nº. 764065/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2021

	COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO, ACIMA DE 6CM, A PARTIR DE 8.000 PONTOS, MANGA CURTA, GOLA REDONDA COM RIBANA DE 3CM. TAMANHOS P, M, G E GG (LOGOTIPO A DEFINIR).				
29	CAMISETA POLO ARBITRAGEM (CORES DIVERSAS), COM ESTAMPA FRENTE E COSTA, MALHA PV 100% POLIÉSTER COM DOIS BOLSOS FRENTE, MANGA CURTA, SILCADA COM POLICROMIA DE ATÉ 30X20CM, GRAMATURA DE 165 G/M2. (LOGOTIPO A DEFINIR). TAMANHOS P/M/G/GG/XG.	UNIDADE	500	R\$47,50	R\$23.750,00
32	CAMISSETAS COLORIDAS, PARA BLOCOS DO CARNAVAL TIPO ABADÁ, MALHA PV 67% POLIÉSTER – 33% DE VISCOSE MANGA CURTA, GOLA REDONDA COM RIBANA DE 3CM, GRAMATURA DE 160 G/M2, ESTAMPA FRENTE E VERSO SILCADA COM POLICROMIA DE ATÉ 30X20CM. TAMANHOS P, M, G E GG (LOGOTIPO A DEFINIR).	UNIDADE	1.300	R\$26,00	R\$33.800,00
TOTAL:					R\$579.497,50

LEIDE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MED.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
16	CAMISA PÓLO FEMININA MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET NA COMPOSIÇÃO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, COR E LOGOTIPO A ESCOLHER, 190 G/M2, COM TOLERÂNCIA DE +/- 5%, COM LOGOTIPO BORDADO NO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO. TAMANHOS P/M/G/GG.	UNIDADE	6.787	R\$42,50	R\$288.447,50
17	CAMISA PÓLO MASCULINA MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET NA COMPOSIÇÃO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, COR E LOGOTIPO A ESCOLHER, 190 G/M2, COM TOLERÂNCIA DE +/- 5%, COM LOGOTIPO BORDADO DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO. TAMANHOS P/M/G/GG/XG.	UNIDADE	5.084	R\$42,90	R\$218.103,60
18	CAMISA PÓLO UNISSEX MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET NA COMPOSIÇÃO DE 50% POLIÉSTER E	UNIDADE	3.770	R\$39,99	R\$150.762,30





PROC. ADM. Nº. 764065/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2021

50% ALGODÃO, COR E LOGOTIPO A ESCOLHER, 190 G/M2, COM TOLERÂNCIA DE +/- 5%, COM BOLSO DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO COM LOGOTIPO BORDADO NO BOLSO E NA PARTE TRASEIRA "COSTA". TAMANHOS P/M/G/GG/XG.				
TOTAL:				R\$657.313,40

SM GIUSTTI DE ARRUDA & CIA LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MED.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	BERMUDA UNISSEX, CONFECCIONADA EM HELANCA 100% POLIAMIDA, FIO 6 OU 6.6,78/24/2 DTEX, GRAMATURA 260 G/M2, COR E LOGOTIPO A ESCOLHER, COM A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA DE 5% PARA (+/-).TAMANHOS P/M/G/GG.	UNIDADE	1.610	R\$16,50	R\$26.565,00
7	BONÉ DE TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO, GRAMATURA DE 260 G/M2, ESTILO ABA FRONTAL, DISPONÍVEL EM DIVERSAS CORES, COM TIRA DE AJUSTE DE TAMANHO NA PARTE POSTERIOR EM PLÁSTICO E ORIFÍCIOS DE VENTILAÇÃO. O BONÉ SERÁ FORNECIDO COM BRASÃO BORDADO NA REGIÃO FRONTAL, DE 8.000 PONTOS A 10.000 PONTOS. (LOGOTIPO A DEFINIR).	UNIDADE	985	R\$15,40	R\$15.169,00
9	CALÇA - EM TECIDO TIPO BRIM PESADO, NA COR CINZA, COM ZÍPER, TAMANHOS DIVERSOS.	UNIDADE	1.568	R\$45,00	R\$70.560,00
12	CALÇA EM TACTEL UNISSEX, SEM FORRO, CONFECCIONADA EM TECIDO TACTEL (POLIÉSTER 100%), COM APROX. 175 G/M2, COM A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA DE 5% PARA (+/-). CÓS EM ELÁSTICO, COR E LOGOTIPO A ESCOLHER, COM DOIS BOLSOS TIPO FACA NAS LATERAIS EMBUTIDOS E UM BOLSO TRASEIRO DIREITO. LOGOTIPO SILKADO NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS P/M/G/GG.	UNIDADE	1.310	R\$29,70	R\$38.907,00





PROC. ADM. Nº. 764065/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2021

13	CALÇA SOCIAL OXFORD FEMININA, TECIDO PROFISSIONAL OXFORD, COR A ESCOLHER, DOIS BOLSOS FRONTAIS, TIPO FACA, CONFECCIONADO NO TECIDO DA CALÇA, COM APROXIMADAMENTE 18 CM DE PROF. X 14 DE LARGURA, DOIS BOLSOS EMBUTIDO TRASEIROS, TIPO CASA, CONFECCIONADO NO TECIDO DA CALÇA COM APROXIMADAMENTE 15 CM DE PROF. X 14 CM DE LARGURA, COM PASSANTES PARA CINTO (MÍNIMO DE 5); VISTA COM ZÍPER DE 14 CM EM 100% POLIÉSTER E BOTÃO OU FECHO METÁLICO NO CÓS; CÓS ENTRETELADO E FORRADO; LINHA 100% POLIÉSTER, FINO ACABAMENTO E PADRÃO ALFAIATARIA; COSTURA INVISÍVEL E ABERTA POR DENTRO NA ILHARGA (LATERAL) SEM PESPONTOS VISÍVEIS, EXCETO NO CÓS, BOLSOS LATERAIS E VISTA DO ZÍPER; BOLSOS REFORÇADOS COM TRAVETES E ACABAMENTO COM VIVOS; ETIQUETADAS NOS LOCAIS CONVENCIONAIS COM INDICAÇÃO DE: TECIDO, MARCA DO CONFECCIONISTA E TAMANHO DO MANEQUIM. TAMANHOS A ESCOLHER. COM GRAMATURA DE 170G/M2, COM A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA DE 5% PARA (+/-).	UNIDADE	1.278	R\$78,50	R\$100.323,00
14	CALÇA SOCIAL OXFORD MASCULINA, TECIDO PROFISSIONAL OXFORD, COR A ESCOLHER, DOIS BOLSOS FRONTAIS, TIPO FACA, CONFECCIONADO NO TECIDO DA CALÇA, COM APROXIMADAMENTE 18 CM DE PROF. X 14 DE LARGURA, DOIS BOLSOS EMBUTIDO TRASEIROS, TIPO CASA, CONFECCIONADO NO TECIDO DA CALÇA COM APROXIMADAMENTE 15 CM DE PROF. X 14 CM DE LARGURA, COM PASSANTES PARA CINTO (MÍNIMO DE 5); VISTA COM ZÍPER DE 14 CM EM 100% POLIÉSTER E BOTÃO OU FECHO METÁLICO NO CÓS; CÓS ENTRETELADO E FORRADO; LINHA 100% POLIÉSTER, FINO ACABAMENTO E PADRÃO ALFAIATARIA; COSTURA INVISÍVEL E ABERTA POR DENTRO NA ILHARGA (LATERAL) SEM PESPONTOS VISÍVEIS, EXCETO NO CÓS, BOLSOS LATERAIS E VISTA DO ZÍPER; BOLSOS REFORÇADOS COM TRAVETES E ACABAMENTO COM VIVOS; ETIQUETADAS NOS LOCAIS	UNIDADE	1.262	R\$77,00	R\$97.174,00





PROC. ADM. Nº. 764065/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2021

	CONVENCIONAIS COM INDICAÇÃO DE: TECIDO, MARCA DO CONFECCIONISTA E TAMANHO DO MANEQUIM. TAMANHOS A ESCOLHER. COM GRAMATURA DE 170G/M2, COM A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA DE 5% PARA (+/-).				
15	CAMISA - EM TECIDO BRIM PESADO, MANGAS LONGAS, TAMANHOS P, M, G, GG, COM BOLSO NO PEITO LOGOTIPO BORDADA.	UNIDADE	100	R\$49,20	R\$4.920,00
20	CAMISA PÓLO UNISSEX MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET NA COMPOSIÇÃO DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, COR E LOGOTIPO A ESCOLHER, 190 G/M2, COM TOLERÂNCIA DE +/- 5%, COM LOGOTIPO BORDADO DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO E NA MANGA ESQUERDA. TAMANHOS P/M/G/GG/XG.	UNIDADE	4.400	R\$39,60	R\$174.240,00
24	CAMISETA BRANCA MALHA PV 67% POLIÉSTER – 33% DE VISCOSE – MANGA CURTA, GOLA REDONDA COM RIBANA DE 3CM, GRAMATURA DE 160 G/M2, ESTAMPA FRENTE E COSTA SILCADA COM POLICROMIA DE ATÉ 30X20CM. (TAMANHOS P, M, G E GG (LOGOTIPO A DEFINIR)).	UNIDADE	3.620	R\$15,50	R\$56.110,00
27	CAMISETA ESPORTIVA (CORES DIVERSAS), TIPO REGATA COM ESTAMPA FRENTE E NÚMERO NAS COSTAS MALHA 100% POLIÉSTER, SILCADA COM POLICROMIA DE ATÉ 30X20CM, GRAMATURA DE 165 G/M2. TAMANHOS P, M, G E GG (LOGOTIPO A DEFINIR).	UNIDADE	1.630	R\$18,30	R\$29.829,00
31	CAMISETA UNISSEX, MANGA CURTA, GOLA V, CONFECCIONADA EM MALHA, 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE EM FIO 30/1, COR E LOGOMARCA A ESCOLHER COM A TOLERÂNCIA DE +/- 5%. COM GRAMATURA APROX. DE 160G/M². TAMANHOS P/M/G/GG/XG.	UNIDADE	1.100	R\$17,20	R\$18.920,00
34	JALECO DE COR BRANCA, EM TECIDO DE POLIÉSTER 67% E 33% ALGODÃO, MANGA CURTA, COM ABERTURA FRONTAL COM BOTÕES, COMPRIMENTO NA ALTURA DO JOELHO. BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM	UNIDADE	1.244	R\$66,50	R\$82.726,00





PROC. ADM. Nº. 764065/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2021

	LOGOMARCA, BORDADO, DE 8.000 PONTOS A 10.000 PONTOS, ARTE A DEFINIR. O FABRICANTE DEVERÁ FIXAR ETIQUETA IDENTIFICANDO O TAMANHO DO JALECO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO E NOME DA CONFECÇÃO. TAMANHO - P/M/G/GG/XG. GRAMATURA MÍNIMA DE 230G.				
38	PIJAMA HOSPITALAR - UNISSEX, 100% ALGODÃO - BRIM LEVE, PARA O USO MÉDICO - HOSPITALAR, COM COSTURA DUPLA CORES VARIADAS, COMPOSTO DE BLUSA MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS NA PARTE INFERIOR E CALÇA COMPRIDA SEM BOLSO, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, TAMANHOS P, M, G, GG E XGG, COM TIMBRE DE UNIDADE DE SAÚDE, MEDIDAS CONFORME A NBR 13377 DA NBRR 16060 DE 2012.	UNIDADE	950	R\$68,00	R\$64.600,00
TOTAL:					R\$780.043,00
TOTAL GERAL					R\$2.762.446,90

VÁRZEA GRANDE-MT, 29 de dezembro de 2021.

CARLINO AGOSTINHO

PREGOEIRO



Signatário 1: CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAÚJO AGOSTINHO

Assinado com (Senha) por CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAÚJO AGOSTINHO em 30/12/2021 às 14:55 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:

<https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar>

Código: 9WPpHuCFTj



9WPpHuCFTj